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Sockenlagets styrelse

Charlott  ”Lotta” Eriksson, ordförande, tel 75 38 39
Tobias Gredemark, v ordförande, tel 289 58
Björn Nilsson, sekreterare, tel 285 26
Anette Gustafsson, kassör, tel 75 25 39
Rickard Olbrant , ledamot, tel 463 03

Dessutom utser varje by en ledamot som också ingår i styrelsen.

Om du saknar information om någon förening, organisation eller verk-
samhet så beror det troligen på att vi i redaktionen, ofta trots påstötning-
ar, inte fått in någon information.

Omslagsbild Christer Estberg
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Jag (Birgitta Estberg) och min man flyttade till Södrekvarn i Kårestad 
1969 efter mycket letande. Jag kommer från Österlen i Skåne och bodde 
redan då på ”riktiga” landet. Med en viss del skämt säger jag ibland att 

det tar minst två generationer innan man räknas som Kårestadsbo. Ändå blev 
vi mycket väl mottagna till byn. Våra sommargrannar Kerstin och Majken på 
Åbäcken kom med blommor och Selvy och Karl Wilhelmsson på Lillagård 
presenterade oss för en hel del folk i byn. Vi blev bästa vänner med hans 
dotter Siv och hennes man Jan-Olof Karlsson. Min man kunde försvinna till 
affären i Kårestad där han satt och drack mellanöl med de andra gubbarna. 
Vi besökte också ofta Östgötagård där Einar och Elsa bodde då. De bjöd på 
kaffegök med dopp. Einar som hade lite besvär med magen uteslöt kaffet. 
Han gökade på silverte istället. Via Selvy och Kalle träffade vi också Harald 
och Christina Leandersson och blev engagerade i Furuby Sockenlag. Mest 
min man ska jag väl erkänna. Han åkte runt i byarna tillsammans med Ha-
rald och spelade in delar av sockenfilmerna. Själv startade jag tillsammans 
med Siv Kårestad Byalag. Annat vi ordnade under min medeltid var hajker, 
dansaftnar, vävkurser och så spelade vi revy.

Jag hoppas att de som flyttar in i socknen idag känner sig lika välkomna som 
vi gjorde. Fast det beror en hel del på dig själv också. Mitt råd till er är att 
engagera er i Sockenlag, Byalag, Furuby IF, kyrkan och/eller Hem o Skola. 
Tyvärr finns det ingen affär kvar i socken så den mötesplatsen är borta. Lotta 
vill ha fler aktiva i Sockenlaget. Anta hennes uppmaning! 

lör 28 augusti kl 10-14 Garageloppis i Furuby. Kom och köp!
   arr: Furuby Sockenlag

lör 28 augusti kl 17 Grillning vid Furuby badplats. Ta med dig   
   vad du vill grilla och dricka själv.
   arr: Furuby Sockenlag

tor 14 oktober kl 19 Höstmöte Polis inbjuden att prata om 
   Grannsamverkan mot inbrott
   Plats: Kårestugan, arr: Furuby Sockenlag

ons 20 oktober * Furubyafton, arr: Hovmantorp-Furuby hem- 
   bygdsförening

tor 13 januari *  Knutsdans i Furuby enligt tradition
   arr: Furuby Sockenlag

* Mer information längre fram. Kolla anslagstavlor och www.furuby.se

Vad händer i höst och vinter?

Södrekvarn, sett från andra sidan ån. 

Furuby Sockenlag hyr ut tält, stolar och bord

Tält 250 kr/st                Stol 10 kr/st               Bord 20 kr/st

Uthyrning sker endast till personer över 18 år och medlemmar i Fu-
ruby Sockenlag. Tält, stolar och bord får endast användas inom Furuby 

socken. Om möjligt sker hämtning tidigast ett dygn före användning 
och återlämning senast ett dygn efter. Den som hyr, står för frakt, ren-

göring och torkning av våta tält. Bord och stolar ska vara rentorkade vid 
återlämnandet. Man är ersättningskyldig för skador, som uppstått under 

hyrestiden. Det finns två tält, tio bord och 60 stolar.
Om hyran överstiger 500 kr lämnas 10% rabatt på totalsumman.

Hyresavtal och inbetalningskort skickas i god tid.

Vill du hyra något, kontakta Lotta Eriksson, tel 75 38 39
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Furuby är en bra by att bo i med barn
Lotta kommer från Furuby och bodde där tills hon var nio år. Då flyttade hon 
med sina föräldrar till Rottne. Lotta har också bott i Växjö. Hon har familj 
med sambo Jörgen och två döttrar Anna och Sofia. De är åtta respektive två 
år gamla. Hennes föräldrar Conny och Alice bor på Hanagård som tidigare 
tillhörde hennes farfar och farmor Erik och Aina Eriksson.
– Furuby är bra att bo i med barn, säger hon bestämt. De flesta känner var-
andra och bryr sig. Det finns många småbarnsfamiljer i Furuby, men också 
de som bott här länge. Lotta tycker att det är bra att bo på en liten ort som 
Furuby. Alla känner alla och folk tar hand om varandra. Anonymitet och 
storstäder är inget för Lotta. Istället är gemenskap, omsorg och tradition vik-
tigt. Det märks på det mesta Lotta gör. 

Minns barndomens fester
Hon är utbildad socionom och arbetar på Växjö kommun som socialarbetare, 
bl a med öppenvård inom familjeenheten. Sitt ordförandeskap för Furuby 

Ny ordförande i Furuby Sockenlag

Charlott ”Lotta” Eriksson
Charlott Eriksson är ny ordförande 
i Furuby Sockenlag, men inte ny i 
styrelsen. Där har hon arbetat och 
engagerat sig i sju år.
– Alla andra i styrelsen är nya, så 
då fick jag bli ordförande, säger 
Lotta. 

Furuby Sockenlag är viktigt för 
Lotta eftersom det står för tradi-
tion och främjar gemenskapen i 
socknen.

Text och foto:
Birgitta Estberg

sockenlag, där hon värnar om traditionerna, syftar också till att stärka ge-
menskapen i socknen. 
– Jag tror att det är viktigt med återkommande traditioner som majbål, mid-
sommarfirande och knutsfest. Hon minns sin egen barndoms fester. Särskilt 
de jättebål som då tändes. Riset som skulle eldas kördes då dit med traktorer. 
Så går det inte till idag men stämningen och känslan är densamma. 
– Genom traditionerna påminns vi om årstidernas växlingar, anser Lotta. 

Efterlyser idéer
Fast det är på vippen att vi kan driva Furuby Sockenlag och hålla traditio-
nerna levande. Det är svårt att engagera folk. Olika aktiveter som t ex chok-
ladhjul och bollkastning läggs ut på de olika byalagen i socknen.
– Det handlar bara om ett par timmar max två gånger om året, säger Lotta. 
Lotta poängterar också den lilla, flexibla organisationen och efterlyser idéer 
från socknens invånare. Som exempel nämner hon garageloppis, en idé från 
en i styrelsen. Loppiset blir den 28 augusti med grillning på kvällen.

Hästar och grillning
På sin fritid är det hästar och natur som gäller.  På Ha-
nagård finns det idag sju hästar och Lotta sköter, någon 
dag i veckan, om ett par av dem. Lotta tycker om att 
vara ute i naturen. Vid kräftpremiären brukar hon 
och hennes familj sova under bar 
himmel. Lotta tycker också att 
man ska ta tillvara på tillfällena. 
Lotta gillar att grilla ute. Där-
för kör hon och hennes sambo 
Jörgen omkring med vedträn i 
bilen!  

Lotta med en av sina ”sköthästar”.
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Kartan är hämtad från fornsök på riksantikvarieämbetet: 
http://www.raa.se/cms/fornsok/start.html

De mörka områ-
dena är inte sjöar, 
utan områden med 
fornminnen. Vi be-
sökte Stridalyckan, 
Ekebacken och 
stenhällar på ängen 
norrut strax efter 
Kårestugan.

Stridalyckan
Ekebacken
Nordost Kårestugan

Ett av gravrösena vid Stridalyckan.

En tisdagskväll i maj samlades unga, gamla, bybor, sockenbor och utsocknes 
för att lyssna på Martin Hansson från Smålands Museum. Det var avslutning 
på två studiecirklar om Kårestad i gamla tider. En i Kårestad byalags regi och 
en inom pensionärsföreningen SPF. Alla intresserade var välkomna, även de 
som inte deltagit i någon av studiecirklarna. Ett 30-tal personer åkte runt i 
Kårestad och kollade på fornlämningar, mest gravar från bronsåldern, som 
inträffade från ca år 2000 till 0 före Kristus. 

En grav, ett tillfälle, en person
Först besökte vi Stridalyckan där det bland annat finns flera stora gravrösen 
från bronsåldern. Det var massor av sten samlade i stora högar. Det som för-
vånade oss var att varje röse troligen bara använts vid ett tillfälle och att det 
troligen fanns bara en person begravd där. 

Unika tre- och fyrkanter
På Ekebacken ligger stenar i ringar, tre-och fyrkanter. Trekanter är ovanligt 
och unikt för området. Däremot ifrågasatte vår ciceron att det var sk domar-

Bronsålder i Kårestad
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ringar. Då ska stenarna ligga med ett mellanrum och inte tätt intill varandra. 
Strax söder om Ekebacken finns Kårestads äldsta fornlämning, en hällkista. 
Denna har troligen använts vid upprepade tillfällen. 
 
Osäkerhet om skålgropar
Vi kollade också på skålgropar nordost om Kårestugan. Viss osäkerhet rådde 
om vilka som var ”riktiga”. Rundvandringen avslutades med fika i Kårestu-
gan där vi fick möjlighet till vidare diskussion och frågor.  

Hällkistan strax söder 
om Ekebacken. En av 
stenarna har rasat in. 

Martin, vår ciceron, 
uppmanade oss att 

kontakta Länsstyrelsen 
för att få hällkistan 

restaurerad.

Text: Birgitta Estberg 
Foto: Christer Estberg

Fr.om. i höst kommer vi att kalla oss GYMMIX i VÄXJÖ. Växjö Gymnas-
tikkrets och TEMO (Teleborgs motionsgympa) har gått ihop till en fören-
ing. Du får nu delta i alla våra motionsgrupper så mycket du orkar.

I Furuby kan du träna två pass i veckan, i Växjö erbjuds det fler pass.

Höstterminen startar vecka 36. Håll uppsikt på byns anslagstavlor och an-
nonser i dagspressen.Mer uppgifter om oss hittar du på vår hemsida:
www.gymmix-vaxjo.se.

Onsdagar 19-20 Rygg-core-gympa

Vi tränar för att:
Få bättre kroppshållning och balans
Stärka muskler som involvera bålen
Förebygga skador och bygga upp muskler efter skador
Få en funktionell rörelseteknik som ger en effektiv kraft då vi utför rörelse 
i vardagen 
Få kondition och koordination genom enkla rörelse och utan hopp
Få bra rörlighet och styrka i nacke och axlar.

Söndagar 18:30-19:30 Medelgympa

Här tränar vi hela kroppen till medryckande musik.
Pulsen i passet är högre än på onsdagar och det ingår hopp och löpning.
Du bestämmer själv om du vill hoppa, ta steg springa eller gå.
Gympan skall vara rolig och din kropp skall må bra av den.

Bägge passen avslutas med nedvarvning och stretching.

Mer upplysningar lämnas av Lena Jakobsson, tel 77 31 42

Välkomna till VGK!
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VGK, certifierad gymmix-förening!
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Utöver de traditionella sammankomsterna såsom årsmöte, åldermannagille, 
pub, grillafton o.s.v. har Kårestugan fått nya möbler i år efter en längre tids 
insamlande av pengar. Pengar har kommit från lotterier, givmilda byinvånare 
och sockenlaget. Byn har haft en studiecirkel med tio mötestillfällen under 
vinter och vår. Temat har varit Kårestad förr och nu. Omfattning från istid till 
i dag. Ev. fortsättning i höst eftersom vi ej hann med allt. Studiecirklen har 
haft besök av Martin Hansson från museet som har haft en mycket intressant 
föreläsning om fornlämningar från stenåldern fram till vikingatiden. Fynd 
funna i Kårestad såsom yxor, nålar o.s.v. visades. ( Martin Hansson är fil. dr. 
i medeltidsarkeologi och verksam vid Smålands museum i Växjö. ) 

Styrelse
Magnus Lindström, ordförande, tel 77 31 20
Karin Arvidsson, ålderkvinna, tel 77 33 28
Lotta Hagberg - Chevrell, sekreterare, tel 77 10 85
Tonny Fransson, kassör, tel 77 31 16
Anna Wennerberg, ledamot, 77 10 22
Marie Ferdinandsson, suppleant, 77 21 08

Festkommitté
Susanne Jönsson, tel 77 30 22
Örjan Karlsson, tel 0702-358 218
Kent Klingborg, tel 77 31 00
Gerda Lindström, tel 77 31 20
Reidun Falk, tel 77 31 06
Monika Joakimsson, tel 77 31 87

Uthyrning Kårestugan
Anders Johansson, tel 77 30 51

Text Magnus Lindström

Kårestad byalag Furuby byalag

Medlem i Furuby byalag är de som har sk mantalsatt jord inom Furuby, 
dvs är ägare av jordbruks- eller skogsfastighet. Red anm.

Medlem i Kårestad byalag är alla som bor i Kårestad och är intresserade. 
Ingen särskild medlemsavgift. Frivilliga bidrag bg 102-2888. Red anm.

En lördagskväll i slutet av november hölls 2009 års åldermannagille hos 
Britt-Marie och Kurt-Inge Svensson, Furuby Prästgård. Kvällen inleddes 
med glögg, och därefter avnjöt vi en mycket god buffé. När alla var mätta 
och belåtna hälsade Britt-Marie välkommen till årsmötet. Till åldermän för 
2010 valdes Jan och Kerstin Thörn, Furuby Olsagård.

Det gångna året har flutit på lugnt och stilla, och inga direkta åtaganden har 
gjorts. Frågor som diskuterades var bl.a. byns  framtid. Hur ska vi kunna ut-
veckla Furuby med tanke på t.ex. skolan, kyrkan, nya tomter-sjönära tomter? 
Hur ska vi locka fler barnfamiljer att flytta hit? 

Erbjudandet från Wexnet angående fibernät diskuterades.

Vi diskuterade en eventuell uppröjning av den s.k. ”fägatan”, som är en så 
vacker promenadstig. Stigen går upp mellan Lillegård och Ekudden, bakom 
Olsagård och vidare ner mot väg 25. Ägarförhållanden måste dock först kla-
ras ut.

Roland Andersson informerade om att kräftyngel inte blivit utsatta på grund 
av alltför dålig tillgång.

Därefter avslutade Britt-Marie mötet och tackade för året som gått. Kväl-
len avslutades med kaffe. Det blev mycket prat och många glada skratt, och 
framåt natten var det dags att gå hem efter en riktigt trevlig kväll.

Text Jan och Kerstin Thörn, åldermän 2010
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Attsjö byalag
Byns innevånare har ett stort intresse för vår samlingslokal, den gamla skolan. 
Vi har arbetat mest med att iordningställa efter hussvampens härjningar.

Jobbar med utemiljön
Arbetet med skolan fortsätter nu med utemiljön. De två vårdträden som, stod 
vid grinden har tagits ner. De var tyvärr hårt angripna av röta och utgjorde en 
risk eftersom de tappade sina grenar undan för undan. Under året har utförts 
arbete med att såga till och måla ”staketvirket”. Det mesta av det arbetet 
har utförts av Jan-Olof och den nu tyvärr alltför tidigt bortgångne Lennart 
Karlsson. Nu återstår arbetet med att sätta upp det. Många i byn deltog också 
aktivt med att borsta, skrapa och måla framsidan av skolan. Allan Karlsson 
klättrade upp och målade vindskivorna på södergaveln. Under arbetsdagarna 
revs och kördes det gamla staketet bort. 

Musikfestival - den stora aktiviteten
Tack vare den byapeng som vi fick av Växjö kommun kunde vi återigen, 
under 2009, anordna vår musikfestival. Ett av de projekt som engagerat alla 
åldrar. Dessutom inbjuds olika företagare och hantverkare att delta, vilket 
också blev fallet. Årets festival blev mycket lyckad. Mest tack vare Mårten 
Sjögrens insats med att engagera olika musiker, administrera hemsida och 
praktiskt delta i ledningen för festivalen. Det har också ordnats pubkvällar 
och kvällar då vi träffats och ätit lite soppa efter arbetsdagens slut.

Byalagets styrelse
Sven- Erik Sjögren, ordförande, tel 77 32 85
Usko Ojansivu, vice ordförande, tel 77 31 76
Greger Johansson, kassör, tel 77 31 23
Charlotte Juteström, tel 77 32 45
Conny Ågren, tel 297 14
Jan-Olof Gustavsson, tel 77 33 38
Maria Karlsson, mobil 0705-557 568

Medlem i Attsjö byalag kan den bli som bor permanent eller på fritiden i 
Attsjö. Det krävs även att du betalar fastställd medlemsavgift. Red anm. Te
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Bilder från 
Attsjö Musikfestival 2009
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Midsommar i Kyrkeryd
Som vanligt arrangerade Furuby Sockenlag Midsommarfirande i Kyrkeryd. 
Allt gick enligt planerna. Vädret var precis lagom varmt och det var många 
besökare från alla byarna i socknen. Enligt tradition fanns där chokladhjul, 
ölburksprickning, försäljning av korv, kaffe och läsk.  Nytt för i år var hopp-
borg och gissning på sagofigurer. Först hjälptes vi åt att klä majstången. Vi 
dansade runt stången och hade byakamp - och Furuby vann i år igen. 

Några starka gossar hjälptes åt 
att bära och resa stången.

Utöver midsommarfest ordnar 
Furuby Sockenlag Knutsfest den 
13 januari, Valborgsmässofiran-
de den sista april och en familje-
fest på hösten.

Text och foto:
Birgitta Estberg

Ovan: Dans kring 
stången 
Vänster och nedan: 
Byakampen 
Höger: Choklad-
hjulet snurrar.
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Sockenlaget har vid årsmötet beslutat att starta ett Grannsamverkansprojekt 
mot inbrott och skadegörelse. På sockenlagets höstmöte den 14 oktober star-
tas projektet med närvaro av polis. 

Hur sker grannsamverkan?
Grannsamverkan organisersas enligt bilden nedan. Huvudkontaktombud och 
kontaktombud får utbildning genom polisens försorg. Kontaktombuden hål-
ler den direkta kontaken med de boende och lånar via polisen ut märkdon till 
de boende. Kontaktombuden sätter också upp skyltar etc så att tjuvarna åker 
någon annanstans.

Att tänka på - oavsett grannsamverkan
Vad tar tjuven i första hand vid ett inbrott i hemmet? Här följer en lista över 
vanliga föremål (sakerna är listade i viss rangordning). Vi kallar den ”Tju-
vens tio i topp lista”:
 
 Kontanter Försäkring täcker bara mindre belopp 
 Smycken Fotograferas, kopieras i kopiator 
 CD-och DVD-spelare/skivor  Märkning med osynligt bläck  
 Video/Kamerautrustning   Märkning gravyr
 Matsilver Fotograferas
 Datorer Märkning med gravyrpenna 
 Videospelare/TV/Hemmabio Märkning med gravyrpenna 
 Konst, antikviteter Fotograferas, ev märkning 
 Telefoner Märkning med gravyrpenna 
 Dyrare kläder Märkning med osynligt bläck 

Ovanstående förteckning visar vad man i första hand ska fotografera/video-
filma och, där det är lämpligt, även märka. Märkta föremål är mindra attrak-
tiva för tjuven då de är svårare att avyttra. Brottslingar kan lättare bindas till 
brott och därmed lagföras, om man hos dem påträffar märkta föremål.
Tänk också på att det är lämpligt även ur brandsynpunkt att fotografera/
videofilma hela hemmet, upprätta inventarieförteckning samt förvara detta 
material på annan plats.  
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Vilket hus väljer 
tjuven?

Bilderna från polisens broschyr om grannsamverkan.

Grannsamverkan mot inbrott
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Redaktionen Harald Leandersson
Harald är en av initiativtagarna 

till Furuby Sockenlag och några år se-
nare även till skriften Det händer i Furuby 

socken. Just nu är Harald ordförande i SPF, kas-
sör i Hembygdsföreningen samt utbildar pensionärer 
i data inom Pensionärsuniversitetet och Seniornet. I 

Växjö Manskör är Harald sångare och andre dirigent.

Birgitta Estberg
Jag gillar hästar och gjorde för drygt tio år sedan en 

tidning som hette Fritidsryttaren. Annat jag tycker 
om är konst, foto, heminredning, trädgård, mat ... 

Jag har också en egen hemsida www.estberg.se.

Tel 77 32 80, 0709-544 233
E-post: birgitta@estberg.se

Årgång 30

Det händer… har, som du ser, ändrats mycket i år. En del av det som 
funnits med förut har strukits, annat har tillkommit. Färg och bilder gör 
också sitt till. Är det något du tycker borde vara med, som inte är det, eller 
har du förslag till vad som skulle kunna komma med nästa år, hör av dig 
till redaktionen! Vi vill ha mer reportage och mer spännande information 
från alla föreningar och organisationer. Den text som inte blir läst förtjä-
nar inte att tryckas.

Det händer!
I skolan fick man underkänt om man missade ämnet då man skrev upp-
sats. Därför efterlyser vi mer syfte/ändamål och konkreta verksmhets-
planer. Datum går kanske inte att skriva ut, men väl vilka aktiviteter som 
är planerade för året. Aktuella datum vill vi sedan ha på hemsidan www.
furuby.se. 

För vem?
Det är också viktigt att fundera på målgruppen. Skriften ska vara till nytta 
för oss som bott i socknen länge men framför allt för den som är nyin-
flyttad. Och för den som funderar på att flytta hit, eller ...? Vi vill ha en 
redaktionell kontakt i de viktigaste föreningarna/organisationerna. Ni får 
gärna kontakta oss självmant.

Telefonlistan
Att hålla telefonlistan aktuell är inte lätt. Förr fick vi tex en lista på ny-
inflyttade från folkbokföringen. Numera får vi leta själva på Internet. Vi 
hoppas kunna ha en ”blankett” på hemsidan där adress- och telefonänd-
ringar kan anges. Annars skicka e-post eller snigelbrev till Harald. 

Text Birgitta Estberg, foto Birgitta och Christer Estberg

Händer något
i Furuby socken?

Christer Estberg
Christer är ljud-, data-, foto-, natur-, miljö-, 
teknik-, fiske- ... intresserad. 

Tel 77 32 80, 0709-544 234
E-post: christer@estberg.se

Tel 77 30 45
E-post: 773045@gmail.com
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Stoppa den demografiska ökenutbredningen
I tidningen Dagens samhälle 10 juni har representanter för landsbygdens 
organisationer ett intressant debattinlägg under rubriken ”Stoppa den demo-
grafiska ökenutbredningen!” Karl-Erik Nilsson, ordförande för Hela Sverige 
ska leva, m fl  uppmanar partierna att lyfta de regionala rättvisefrågorna och 
menar att om centraliseringen får fortsätta, så kommer stora delar av landet 
att bli en demografisk öken. Det är precis på pricken vad jag upplever och 
vill aktivt bekämpa. Som läget är nu är det bara Västra Götaland, Region 
Skåne och Stockholmområdet som utvecklas, som får resurser och som att-
raherar folk och företag. Ju starkare region, desto större chans att man klarar 
den regionala och lokala medfinansiering som nu staten kräver för varenda 
vägstump eller bit räls, som ska byggas! Mackarna läggs ner och därmed 
mycken annan service. Statliga institutioner som tingsrätter slås ihop och 
centraliseras. Varje sak för sig kan kanske tyckas harmlös, men tillsammans 
blir de en våg av centralisering och slår hårt mot de fattigare och svagare 
regionerna. Till dessa hör Kronoberg, som är värt ett bättre öde.

Landsbygdsfrågor diskuteras sällan
I Växjö kommunfullmäktige diskuteras sällan landsbygdsfrågor; ett undan-
tag var när undertecknad ställde en interpellation till kommunstyrelsens ord-
förande om landsbygdsprogrammets förverkligande. Svaren visade på öm-

som vin, ömsom vatten. Befolkningsutvecklingen är rätt bra i många orter. 
Kommunens service i kommundelscentra är kvar. Bredbandsutbyggnaden 
är mycket god. Mina döttrar i Gasslanda respektive Eke har båda deltagit 
i byaprojekt och fått bredband till mycket rimliga kostnader. Men när det 
kommer till den privata sektorn ser servicen helt annorlunda ut. Bankkon-
toren försvinner, butiker läggs ner liksom bensinmackar. Tillgängligheten 
för personer med funktionsnedsättningar är kompakt dålig. Jag gjorde en 
rundtur igår (10/6) till Ingelstad, Rottne, Lammhult och tittade. Inga ramper 
till butiker, inga dörröppnare… Det blir lätt en ond cirkel. Ingen butik, ingen 
tillgänglig butik, inga cykelvägar, ingen inflyttning, inga barn i skolan osv. 
Den cirkeln ska brytas. Det kan kommunen bidra till genom att främja bo-
stadsbyggande i glesbygder och tätorterna utanför Växjö. Det krävs offensi-
va satsningar för att landsbygden ska vara så attraktiv att befolkningen ökar. 
Bostäder och bra kollektivtrafik är förutsättningar, anser jag. Cykelvägar för 
barnens säkerhets skull har stått på dagordningen i åratal i Öhr, i Gemla, i 
Rottne, i Vederslöv, i Lammhult…men ingenting händer, när vägverket och 
kommunen ska samarbeta. 

Sockenråd, byalag och samhällsföreningar viktiga
Som kommunalråd 1998-2006 var jag bl a ansvarig för landsbygdsutveck-
lingen i kommunen och hade mycket kontakt med de ca 20 utvecklings-
grupperna som finns: sockenråd, byalag, samhällsföreningar. Det aktiva och 
ömsesidiga förtroendeskapande samarbetet var mycket stimulerande för mig 
och är en förutsättning även i framtiden för utveckling i hela kommunen, 
inklusive Furuby. Med tiden har antalet förtroendevalda representanter för 
partierna i kommunpolitiken minskats drastiskt och alla orter och bygder har 
ingen talesperson i t ex kommunfullmäktige. Det kan jag beklaga men det 
går att arbeta på annat sätt också. Huvudsaken är att komma ihåg att man ska 
vara folkets ombud på sina uppdrag.

Text Carin Högstedt

Carin Högstedt, Vänsterpartiet
Etta på riksdagslistan, sexa på kommunlistan.

Det är bland annat landsbygdsutveckling 
som jag skulle vilja ta med mig till riks-
dagen som en mycket viktig fråga. Jag vill 
ge inland, landsbygd, glesbygd ett ansikte 
och mina erfarenheter från Växjö kommun 
och Kronobergs län ska jag göra politik av 
i riksdagen. Om jag får en chans!

Landsbygdsutveckling
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Det går bra att grilla fisken efter lyckad fångst! 
Denna grillplats finns vid Attsjön. Årydsjön har 
grillplats vid Furuby badplats och Gäddemad.

Fiska i
Kårestadån

Årydsjön
Attsjön

Tryllsgöl

Centerpartiet
Riks
- Regelbördan för företag har minskat.
- Matlandet Sverige ta form.
- Närodlat och Ekologisk mat behövs.
- RUT och ROT ordnar arbetskraft, svarta jobb blir vita.

Kommun
- Bergundaskolan rustas upp 2012.
- Hälsoarenan Fylleryd och Bokhultet.
- Skogen ses som en resurs för friskvård,rehabiltering och hälsa för alla   
  fotgängare, rullstolsburna, cyklister m.m
- Satsa på ungdomsjobb ”töj” på gränserna för att skapa och söka upp   
  arbete eller praktik.

Furuby
- Stödjer fibernätsarbetet i byarna.
- Bevakar så att skolan får sin nya gymnastiksal framöver.
- Att bibloteket blir en öppen samlingsplats för boksugna bybor.

” Som soffliggare röstar jag på Centern, för de jobbar medan jag latar mig”

Text Centerpartiet i Växjö kommun

Socialdemokraterna

Mer information:
 www.kronoberg.centerpartiet.se

Besöksadress Storgatan 2, Växjö

Tel 0470-130 73, 

Den 19 september är det val till kommun, riksdag och landsting. 
Socialdemokraterna i Växjö går till val på en politik för hela landet, inklusive 
den svenska landsbygden. Om vi tillsammans hjälps åt och skapar möjlighe-
ternas land för varandra så blir Sverige starkare, varmare och trevligare. Det 
är den färdriktningen vårt land behöver efter fyra års borgerligt styre. Rösta 
på socialdemokraterna den 19 september!

Text Socialdemokraterna i Växjö Fo
to
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Årydsjöns Fiskevårdsområde
Fiskekort 
Årskort utan nät 150:-
Årskort med ett nät 300:- (nätfiske får ske 1/6 – 31/12)
Gästårskort 150:-/st gäller för fiske tillsammans med 
ordinarie fiskekortsinnehavare.
Dagskort 50:-

Fisketävling
Under tiden 1 jan – 31 dec pågår en fisketävling vid vilken koras Årydsjöns 
sportfiskemästare. Fisken får inte fångas med ryssja, nät eller mjärde.

Poängberäkning: Gädda, vikten x 1
   Braxen, vikten x 4
   Ål, vikten x 2,5
   Abborre, vikten x 5
   Gös, vikten x 2

För att delta i tävlingen skall fisken uppvisas för någon
styrelsemedlem, som kontrollerar vikten. 2009 års 
fiskemästare blev Alf Knutsson, Furuby med en gädda 
på 3,8 kg                                                    .

Gösfiske
Det är tillåtet att fiska gös i Årydsjön. Vissa regler finns 
för detta fiske:
Endast fyra spö per båt får användas.
Max två gösar per båt och dygn får fångas.
Minimimått på gös är fyrtio centimeter.

Styrelse
Hasse Gjörloff, ordförande, Furuby, tel 77 30 55
Bertil Aronsson, kassör o sekr, Högstorp, tel   804 45
Dennis Knutsson, ledamot, Furuby, tel 77 32 83
Johan Johansson, ledamot, Skogssällskapet, tel 77 74 02
Kjell Ljunggren, ledamot, Kårestad, tel 77 32 58

Fiskekort säljes av 

Dennis Knutsson, 

Furuby Kullagård

Tel 77 32 83
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Gös från 
Årydsjön på 
2,4 kg. Den 

visades inte 
för någon i 
styrelsen.

Kårestadåns Fiskevårdsområde 
Kårestadåns fiskevårdsområde omfattar Kårestadån från gamla bron över 
väg 25 i söder till utloppet från Linnebjörkesjön i norr och omfattar Furuby, 
Kårestad, Attsjö och Ramnåsa fiskerätter i ån. I området ingår även Skär-
sjön.
Varje fastighetsägare med fiskerätt får fiska fritt inom respektive rote. För 
personer utan fiskerätt eller om man önskar fiska i annan rotes vatten kan 
man lösa fiskekort, som gäller för handredskap, (ej kräftfiske ) För kräftfisket 
gäller fiskekort även för fiskrättsinnehavare där de särskilda villkoren för 
kräftfiske är angivna på fiskekortet. 
Barn under 15 år får fiska fritt med handredskap inom fiskevårdsområdet.

Fiskekort
Veckokort 20 kr 
Årskort 100 kr 

Styrelse 
Kjell Ljunggren, ordförande, Kårestad, tel 77 32 58 
Sigberth Fransson, kassör, Kårestad, tel 77 32 35 
Jan Forsman, sekreterare, Ramnåsa, tel 341 60
Dennis Knutsson, ledamot Furuby, tel 77 32 83
Peter Lindström, ledamot Attsjö, tel 77 32 33
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Kårestadån uppströms Södrekvarn
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Attsjön - Tryllsgöl
Ca 3 km nordost om Attsjö by, på vägen mot Holmahult ligger Tryllsgöl 
som ingår i Attsjön - Tryllsgöls fiskevårdsområde. Sjöarna ligger i en vacker 
ostörd natur, ingen bebyggelse finns i närheten, bara skog. Två gånger per 
år tas vattenprov för att hålla läget under kontroll. Genom sitt avskilda läge 
och vildmarksnatur erbjuder sjöarna både trevligt fiske samt rekreation och 
avkoppling. Båtar disponeras av kortinnehavare i mån av tillgång.

Fiskekorten säljes av 
Ingvar Björkman, Attsjö Lyckans höjd, tel 77 32 55
Allan Karlsson, Attsjö Skönstorp, tel 77 32 42
Urban Klüft, ordförande, Attsjö Jössagård, tel 77 32 00

En ”redig” aborre på 7,5 hg fångad av Sebastian Estberg

 Döpta

20 aug 2009 Alva Johansson, Attsjö Lindeberg 1
 dotter till Ann-Sofie Lövberg och Fredrik Johansson
29 aug Vidar Edin, Kårestad Högstorp 3
 son till Christina Edin och Kristofer Lundquist
12 sep Felicia Karlsson, Kårestad Fridasro
 dotter till Alexandra Akhtar och Conny Karlsson
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Årskort 100 krDagkort 20 kr

Uppgifterna lämnade av Svenska kyrkan

27 sep Livia Ekström, Furuby Byvägen 24
 dotter till Anna Ekström och Petri Torkkeli
30 sep Iron Jeppsson, Attsjö Attsjötorp 2
 son till Katja Koivisto och Magnus Jeppsson
5 okt Lilly Villnersson, Kårestad Knutsagård 6
 dotter till  Johanna Wendleman och Mikael Villnersson
10 okt Alva Svensson, Kårestad Skogshall
 dotter till  Annika Håkansson och Dan Svensson
10 nov William Bengtsson, Furuby Kårevägen 27
 son till Pernilla Nilsson och Per Bengtsson
18 jan 2010 Elias Lydén, Attsjö Bygget
 son till Johanna Lydén och Jonatan Ojansivu
22 mars Jakob Nygren, Furuby Byvägen 16
 son till Frida och Karl-Johan Nygren
24 mars Filiph Henriksson, Furuby Björkvägen 2
 son till Jenny Magnusson och Ola-Anders Henriksson

 Konfirmerade

23 maj 2010 Javier Ernesto Prades Ramos, Furuby Fägrevägen 6
23 maj Rasmus Svensson, Furuby Björkvägen 17
30 maj Sanna Christensen, Furuby Björkvägen 8
30 maj Jonathan Knudsen, Attsjö Torslund
30 maj Adam Nilsson, Kårestad Solhäll
30 maj Jessi Söderström, Furuby Hanalund 2
30 maj Gabrielle Vähämäki Svensson, Furuby Byvägen 4

 Vigda

12 sep 2009 Jennie född Johansson och Mats Nordström, Häradsv 7

 Döda

24 okt 2009 Lennart Karlsson, Attsjö Högalund
8 jan 2010 Verner Sjöbäck, Kårestad Knutsagård 1
21 jan Maj-Britt Ljunggren, Kårestad Knutsagård 2
7 mars Erik Karlsson, Furuby Vilan
8 mars Roland Andersson, Furuby Fägrevägen 3A

Befolkningsuppgifter
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Pensionärsföreningen
Varför bilda och/eller vara med i en förening?
Ofta kan svarat vara ganska enkelt. Man har ett intresse, som man delar med 
andra. I en förening kan man hjälpas åt med praktiska saker, diskutera och få 
nya idéer, och inte minst en trevlig samvaro. Man kan naturligtvis också vara 
med, bara för att stödja föreningen, utan att man för den skull deltar i verk-
samheten.  I MC-klubben pysslar man med motorcyklar, i biodlarföreningen 
har man hand om bin, i syföreningen syr man (det gör man väl?) osv. Men en 
pensionärsförening – vad är det för mening med en sådan? Att vara pensionär 
är väl ingen sysselsättning, det är ju bara något man blir, när man uppnått en 
viss ålder. Kan det verkligen finnas behov av pensionärsföreningar? Person-
ligen vill jag svara ett obetingat ”ja” på den frågan.

Pensioneringen - en milstolpe
Det finns milstolpar i livet. En del är lustfyllda, en del traumatiska. Alla kom-
mer väl ihåg sin första skoldag. Andra exempel på milstolpar är bröllopsdag, 
skilsmässodag, examensdag, första jobbet etc.  Pensioneringen är sådan mil-

stolpe. Man lämnar jobbet, lämnar arbetskamrater som man träffat dagligen 
i många år, man känner sig kanske överflödig, räknas inte längre, det är en 
påminnelse om att större delen av livet är passerat, vardagen är inte inrutad 
på samma sätt som tidigare. För många av oss är pensionsdagen en mycket 
positiv upplevelse – för andra kan den leda till depression. För de flesta av 
oss blir det väl något mitt emellan. Det är nu som pensionärsföreningen får 
sin betydelse. SPF i Furuby har funnits i så där trettio år. Allan Wilhelms-
son var med och startade den och var sedan dess ordförande i många år, tills 
Jan-Erik Ingwald tog över och ledde verksamheten fram till i år, då jag fick 
förtroendet att ta över.

Underhållning och umgänge
Under dessa år har SPF erbjudit Furubys pensionärer att träffas en gång i 
månaden, prata  och umgås. Någon form av underhållning finns också med 
varje gång, och så – givetvis – kaffe och/eller säsongsanpassad mat, sill i 
augusti och gröt inför julen.

Luffarslöjd, studiecirklar, fotvård ...
Kommunen servar SPF med en egen lokal i Tranan. Denna tvårummare ut-
nyttjas mer eller mindre varje dag under terminstid. Terapigruppen arbetar 
med handarbeten av olika slag, det finns en vävstol också. Luffarslöjden har 
lite hårdare tråd. Av järntråd i olika tjocklekar och hårdhet tillverkas ett otal 
föremål, allt ifrån ljusstakar, amplar och lampetter till påskkycklingar.  Stu-
diecirklar och sammanträden har sin givna plats i Tranan liksom regelbundet 
återkommande fotvård, för dem som önskar och behöver.

Egna utflykter och boule
Stig och Britt Söderberg är rent fenomenala på att ordna trevliga, lärorika 
och lagom långa resor, oftast en per termin. Det brukar bli en dagsresa med 
egna bilar eller PeGe-minibussar, vilket gör att resorna blir väldigt billiga. I 
maj månad kunde vi på en sådan resa beskåda flera miljoner påskliljor – jo 
det är sant, det var flera tunnland med påskliljor!
Varje torsdag är det boule. På sommaren på Furuby IF:s grusplan och på 
vintern i Allhallen i Hovmantorp. 

Tillvarata våra intressen och behov
SPF är en riksorganisation uppdelad på olika regioner. På riksnivån arbetar 
man hårt för att ta till vara pensionärernas intressen och behov. Några exem-

Några av socknens pensionärer på utflykt till Apladalen.
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pel: pensionsbeloppen, beskatt-
ning, äldreboendena, äldrevår-
den, hemtjänsten, hjälpmedel av 
olika sorter, medicinhanteringen 
(ett nog så stort problem över 
hela landet!). 

Nya medlemmar välkomna
Hur många SPF-are finns det i 
Furuby? Drygt ett femtiotal, men 
det finns plats för fler. Enklaste 
sättet att bli med, är att komma 
till ett månadsmöte. Dessa möten 
håller vi i församlingshemmet. 
I höst kommer vi att träffas  13/8, 
1/10 och 10/12. Om inget oför-
utsett inträffar börjar mötena 
klockan 16. 
Ett annat bra sätt att komma med 
är att kontakta någon i styrelsen, 
vilken består av:

Harald Leandersson, ordförande, tel 77 30 45
Allan Karlsson, sekreterare, tel 77 32 42
Stig Söderberg, kassör, tel 77 31 54
Gösta Steen, tel 77 31 67
Inger Karlsson, tel 77 30 00
Karin Arvidsson, tel 77 33 28

Text och foto Harald Leandersson

Mer information om SPF på

http://www.spfportal.se

På hemsidan kan du också an-

mäla att du vill vara medlem.

Påskliljor i massor på 
vårens utflykt till Fagerås.

Svenska kyrkan – Furuby 
församling
Här arbetar:
Präst: Anna Borgström, tel 70 49 50, mobil 0730–343 692
Kantor: Cecilia Wiberg, tel 70 49 52   
Församlingsass.: Carina Nordmark, tel 70 49 51, mobil 0762–122 150
Diakon: Katrin Larsson, tel 70 48 46, mobil 0768 – 799 833
Kyrkogårdsvaktmästare: Patrik Geijersson, mobil 0703–184 196
Kyrkvaktmästare: Kristina Edin, mobil 0703–184 288
 
Idé eller någon att prata med
Hör gärna av dig eller titta in/ut och fånga oss i farten! Vi finns i-
bland vid Hemmesjö kyrka och Billa församlinghem där det finns 
arbetsrum och personalutrymmen. Och ibland vid Furuby kyrka 
och församlingshem/kyrkogård. Du kanske har en idé eller behö-
ver ha någon att prata med. Vi finns till för dig som bor i socknen.

TROvärdigt
Du som inte får den lilla skriften TROvärdigt i brevlådan varan-
nan vecka med aktuellt från kyrkorna i Växjö med omnejd 
– hör av dig till oss med ditt namn och din adress så ska den 
komma. Du hittar Furuby under fältet som börjar med Dom-
kyrkoförsamlingen. Titta också på anslagstavlan vid kyrkan. 
Text Svenska kyrkan foto Harald Leandersson
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Furuby Kyrkoråd
Sedan årsskiftet är det ett nytt kyrkoråd i Furuby församling. Vi är 15 styck-
en som vill arbeta för att församlingen ska ha ett rikt gudstjänstliv och en bra 
verksamhet för alla åldrar. Kyrkorådet skall ha omsorg om församlingen och 
ansvara för den verksamhet som bedrivs, dvs gudstjänsterna, undervisning, 
diakoni och mission. Vi samarbetar med Hemmesjö församling, bl.a i barn-
verksamheten och kören. 
Vårt arbete ska rikta sig till er som bor i församlingen men vi vill också att 
människor från andra håll ska känna sig välkomna till oss. Vi ska försöka 
satsa på verksamhet som gör att tröskeln till kyrkan blir lägre. Därför måste 
vi hitta nya vägar och mål för att verksamheten skall blomstra i Furuby. 
För många behövs det idag en plats där man kan känna lugn och ro men ändå 
få uppleva saker. Det vill vi att vår kyrka ska stå för!

Om ni har tankar och idéer på något som kyrkorådet kan arbeta med, få ni 
gärna höra av er till någon av oss. Vi tar också tacksamt emot hjälp vid olika 
aktiviteter.

Från vänster, stående:
Arne Wilhelmsson
Magnus Carlsson
Börje Arvidsson
Sven-Erik Sjögren
Kurt Jakobsson, vice ordförande
Hans Gjörloff
Från vänster, sittande:
Sirkka Fransson

Ulla Olbrant
Gudrun Holmberg
Maria Carlsson, ordförande
Christina Leandersson
Kerstin Thörn
Irene Johansson
Saknas på bild:
Helen Runbert
Githa Gustafsson
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Välkommen 

till vår kyrka!

Nyinflyttad!
Tänk att jag hamnade i en by med badsjö! Och 
vilken sommar! Jag är anställd som diakon i 
svenska kyrkan här i Furuby, Hemmesjö/Teg-
naby och Högstorp i domkyrkoförsamlingen. 
Jag kommer från en tjänst i Lerum utanför Gö-
teborg. För åtta år sedan vigdes jag till diakon 
för Skara stift och på den vägen är det.

Vad gör då en diakon? 
Det är olika vad församlingarna önskar. För-
hoppningsvis får behoven styra. Nu senast har jag arbetat med barn och ung-
domar: konfirmander; stöttning och utbildning av unga ledare och volon-
tärer i besöksgrupp; lunchpromenader på skolan; tjejgrupp för 6:e och 7:e 
klassare; nattvandring vid valborg, skolavslutningar och lucia; skolklassers 
besök i kyrkan vid de stora helgerna. Men det har också blivit stödsamtal/
själavårdssamtal och andakter på äldreboenden. Mina f d kollegor har grup-
per för långtidssjukskrivna med behov av vila och rekreation. Någon har 
grupper för sörjande, tjejer med psykisk ohälsa, föräldrar/barngrupp, sopp-
luncher med andakt och program eller hembesök. 

Hjälpas åt att förändra
Något som jag vill lyfta fram är samverkan. Det går inte bara att köra på som 
om jag satt inne med all kunskap. Det är viktigt att veta hur samhället ser 
ut och fungerar. Vad gör andra föreningar, organisationer eller kommunen? 
Finns det något att samverka omkring? Vad har andra sett för behov och vil-
ka resurser finns? Det blir inte alltid fråga om samarbete men nog så viktigt 
är att veta om varandras arbete. Tillsammans med människor av god vilja får 
vi en bättre värld att leva i. Jag tror på att det går att förändra till det bättre 
om vi hjälps åt. Sen tror jag också på att vi inte är ensamma i mötet med 
varandra. Möts vi på tumanhand så är vi egentligen tre: Gud finns med. 

Tystnadsplikt
Kanske möts vi framöver. Även om du inte är medlem i svenska kyrkan 
finns diakonen till för dig. En diakon ger hjälp och stöd utan biavsikter och 
har tystnadsplikt för sådant som jag får veta under själavårdande samtal. 
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Syföreningen är indelad i 3 kretsar: Attsjö, Kårestad och Furuby 
– Fägerstad.

Vi vill vara Furuby kyrkas praktiska hjälp vid samlingar i försam-
lingen samt ordna tillfällen för att få in pengar till hjälpverksamhet 

runt om i världen t.ex. till svältande i Afrika, Sydamerika och Indien, 
till katastrofoffer, till vattenförsörjning i torra områden eller till hemlösa 
i vår närhet genom RIA i Växjö.
En sådan hjälpinsats är den årliga missionsauktionen i slutet av novem-
ber varje år. Då säljs hemslöjd, bröd, godis, lotterier och mycket annat. 
C:a 20000:- kr samlas in den dagen.

Vi vill vara en gemenskap för kvinnor i vår församling. Att komma 
samman för att skratta, prata, dela upplevelser, stödja varandra vid 
svårigheter, dricka kaffe/the mm är viktigt för de flesta människor.

Ju fler vi är, desto fler kan få hjälp både här hemma och ute i 
världen!

Kontaktpersoner för de olika kretsarna är:
Ylva Björkman tel 77 32 55
Karin Arvidsson tel 77 33 28
Vivi Steen tel 77 31 67

Inez Paulsson tel 0478 – 408 42

Text Christina Leandersson
foto Birgitta Estberg

Kyrkliga 
syföreningen

Musiken i Furuby kyrka
Vi har en gemensam kyrkokör för Furuby och Hemmesjö församlingar. Hös-
ten 2009 gick kyrkokörerna samman till en kör och nu är vi ca 25 sångare. 
Det är roligt att träffas i denna gemenskap. Vi sjunger 4-stämmigt: sopran, 
alt, tenor och bas och vi är i blandade åldrar. Om du känner att det är roligt 
att sjunga är du hjärtligt välkommen att vara med oss! Du behöver inte kunna 
noter för att vara med. Se affisch i höst om när vi startar igen! 

Musikgruppen Himlaliv består av ett gäng trevliga människor som spelar 
eller sjunger alternitvt både och. Man kan säga att vi är en projektgrupp som 
övar i perioder lite då och då inför olika slags projekt och program. Kanske 
du har något instrument som du kan damma av och börja spela på igen.
Psalmcirkeln ”Visor och psalmer” träffas då och då. Med psalmboken som 
utgångspunkt finns många intressanta ämnen att ta upp för att sjunga om och 
prata om. Cirkeln går genom Sensus studieförbund.
Vi planerar att starta en ungdomskör. Kanske en fortsättning efter konfir-
mationstiden för dem, som tycker det är roligt att sjunga både kyrkligt och 
profant. Tanken är att vi är två ledare som kompar och håller i det hela.
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Vid porten till glasriket ...

... från koppar till glas?

* TeliaSonera - ett privat, vinstdrivande företag som äger kop-
partråden genom vilken fast telefoni och Internet går idag. 

Ett teknikskifte pågår avseende datakommunikation där landsbygden igen 
verkar bortglömd. Post- och telestyrelsens (PTS) ansvarar för att Sverige har 
tillfredställande kommunikation. På deras hemsida står det i inledningen: 
Kommunikations myndigheten PTS arbetar för att alla i Sverige ska ha till-
gång till effektiva, prisvärda och säkra kommunikations tjänster. 

En droppe i havet!
Beträffande Internet, som tre av fyra svenskar idag har uppkoppling till, är 
lagstiftningen undermålig. I lagen står att alla svenskar har rätt till en anslut-
ning till Internet på minst 20 kbit per sekund. Denna nivå är som en droppe 
i havet! PTS har i och för sig föreslagit regeringen att miniminivå bör höjas, 
så att alla svenskar kan använda samhällsviktiga tjänster på Internet. Inget 
nämns om företagande, underhållning, världskommunikation mm för oss 
som bor på den icke prioriteratde och olönsamma landsbygden. Måste vi ta 
saken i egna händer?

Post- och telestyrelsens (PTS)  dialog med TeliaSonera*
PTS-myndigheten har regelbundna möten med TeliaSonera kring ett kontrol-
lerat och tillfredsställande teknikskifte. Kraven från PTS är att ersättnings-
anslutning ska ha likvärdig funktionalitet vad gäller telefoni, att övergången 
ska ske utan avbrott i tillhandahållandet av tjänsterna och att slutanvändarna 
ska informeras i god tid före nedkopplingen av den befintliga teleförbindel-
sen. Vidare är kravet från PTS att tjänsten ska kunna användas inomhus och 
att priset ska vara överkomligt.

Särbehandlade beträffande mobil täckning, cykelvägar, ...
Inget nämns om datakommunikation. Vi som bor på landsbygden har alltid 
blivit negativt särbehandlade avseende säker infrastruktur, som vägar, kom-
munikation, hållplatser, gångvägar, cykelvägar, elförsörjning, telefoni, radio/
TV/mobil-täckning, handel, sjukvård mm. 

Nedläggning på/av landsbygden
Länsstyrelsen och Regionförbundet i vårt län hade ett informationsmöte den 
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12 april 2010, där man informerade om det pågående ”teknikskiftet” (från  
koppartråd till ingen tråd alls) på landsbygden. TeliaSonera har redan börjat 
nedläggning av telenät för telefoni i Vetlanda och Årjängs kommuner. De 
ämnar lägga ned alla stationer och kopparnät med färre än 100 abonnen-
ter, på grund av bristande lönsamhet, senast 2015. Sist läggs stationer med 
ADSL ned, kring 2016. Länsstyrelsen och Regionförbundet hade även ett 
möte med övriga teleaktörer. 

Teleaktörerna fegade ur
De olika teleaktörerna ville inte vara med och presentera teknikskiftet vid 
kvällens informationsmöte för en större publik. Länsstyrelsen fick ta på sig 
den rollen. Teleaktörerna talar sig varma för fast mobiltelefoni och dito bred-
band via 3G/4G. Ingen vill kännas vid dagens urusla täckningen pga långa 
avstånd mellan master och kuperad terräng. Till detta kommer äldres behov 
av larm, samt dålig infrastruktur pga resursbrist för tele, radio och TV -kom-
munikation, som existerar på landsbygden i detta län. 

Enbart mobiltelefoni på landsbygden – om täckning finnes!
Eftersom det fasta kopparnätet försvinner utanför tätorter blir man på lands-
bygden helt hänvisad till fast mobiltelefoni eller bredbandsuppkoppling via 
trådlös uppkoppling (om man har täckning) med volymtaxa. Detta fungerar 
kanske längs ”våra” huvudvägar som riksväg 25. Det blir kostsamt för lands-
bygden med dessa lösningar. Datorer behöver uppgraderas minst en gång i 
veckan med avseende på virusskydd och ofullkomlig programvara! Det blir 
mycket data att ladda ned via volymberoende trådlösa abonnemang förutom 
avsedd nyttotrafik, mail och ev underhållning. Det behövs definitivt ett bättre 
stöd till glasfiberbaserat nät på landsbygden! 

Praktiska frågor och erfarenheter
En LRF-konsult beskrev hur man startar upp en ekonomisk förening för att 
kanalisera fibernätet. Man påpekade hur viktigt det är att vara noggrann med 
momsredovisning, tjänsteuttagsbeskattning samt påpekade att insatserna 
skall vara lika för alla. Därefter redogjorde Kvenneberga-Tolg Fibernät för 
sina erfarenheter. Fibernätet går via EON:s elkabelnät. Det gick smidigt och 
fungerade bra och har minskat kostnaderna. De flesta föreningar säljer näten 
till Wexnet för en symbolisk summa. Wexnet tillhandahåller då kanalisation 
(slang som fibern blåses in i) samt glasfibern. Lantmäteriet gav riktlinjer för 
gemensamhetsanläggningar och de krav som myndigheterna ställer.

Bara små bidrag
Länsstyrelsens landsbygdsutveckling beskrev också bidragssituationen för 
dagen. Ganska små summor har avsatts  av staten för detta (250 mkr för hela 
landet), men man förväntar sig ett tillskott via Jordbruksverket. Projekte-
ringsstöd för större gemensamhetsanläggningar finns, men inte för oss små. 
Detta visar stor okunskap om behovet.

Utveckling kontra avveckling
Vid en kontakt med Länsstyrelsens Landsbygdsdel i juli framkom att man är 
orolig för utvecklingen, som uppfattas mer som en avveckling. Regionför-
bund och Landshövding är mycket engagerade och arbetar nästan dagligen 
med frågan. Men man har i dagsläget inte mer konkret information om av-
vecklings- och nedläggningsplaner än man fått tidigare. Frågan tycks vara 
för känslig för att sättas på pränt! 
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Läsa tidningen på Internet lär vi inte kunna/vilja utan fiberutbyggnad.

Kårestad fibernät
Undertecknad, som arbetar med en gemensamhetslösning för Kårestad fi-
bernät, där telefoni, data och andra tjänsteutbud som TV ska ingå - liknande 
dem man utfört i andra kapitalstarka byar - ber intresserade att höra av sig.  
Christer Estberg, tel 77 32 80, mail: christer@estberg.se
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Hembygdsföreningen
Du har säkert någon gång hört talas om hembygdsföreningen, om inte annat 
bör Du ha sett de affischer vi sätter upp på anslagstavlorna. 

Kommunsammanslagningen gav nytt intresse
Föreningen Hovmantorps hembygdsförening bildades 1934 men på grund av 
dåligt intresse förklarades föreningen vilande redan 1936. Först 1951 vaknade 
föreningen till liv igen. Orsaken var kommunsammanslagningen  av Furuby 
och Hovmantorp. I Furuby fanns det entusiaster som Erik Eriksson och Gun-
nar Erngård. Namnet ändrades till Hovmantorp-Furuby hembygdsförening. 
Föreningen har behållit namnet även efter år 1972 då kommunen splittrades, 
Hovmantorp flyttade till Lessebo och Furuby blev en del av Växjö. Vi kan 
i dag se föreningen som den enda påminnelsen om det tidigare äktenskapet 
mellan Hovmantorp och Furuby.

Hembygdsparken bildas
Tillsammans började entusiasterna från Furuby och Hovmantorp att bygga 
upp hembygdsparken som ligger vackert placerad vid Kvarndammen, cen-
tralt i Hovmantorp. Under en 20-årsperiod flyttades sex byggnader till parken 
från olika platser i kommunen. Två av stugorna kommer från våra trakter, 
Kyrkhemmet eller Holstastugan som den också kallas, uppfördes ursprungli-
gen på Furuby Hanagård under 1830-talet samt en fårabod som flyttades från 
Kalvsfälle i Furuby socken. Föreningen äger även Furubys äldsta byggnad, 
Kyrkeryd där du kanske firat midsommar. Vi har också en hel del annat som 
knyter Furuby till föreningen, inte minst de fornfynd som kommit fram vid 
grävningar. Stenyxor och pilspetsar är några bra exempel men även nyare 
bruksföremål, som en slaktmask från Kulegården. Vi har i vårt arkiv en del 
foton och dokument med anknytning till Furuby, Attsjö, Kårestad. 

Vi hjälper till med information
Hembygdsföreningens uppgift är att insamla, bevara, dokumentera och föra 
vidare kunskap om forna tider men också att dokumentera nutid som inom 
en snar framtid blir forntid. Intresset för gången tid växer hela tiden, detta 
syns inte minst på de förfrågningar om personer, torp och handlingar som vi 
får in. Vi försöker hjälpa till så gott vi kan, ibland lyckas vi och då känns vårt 
arbete roligt och betydelsefullt.

Förändringar nödvändiga
Framför oss har vi ett aldrig slutfört arbete med att dokumentera. Vi har 
hållit på i två år med inventering och digitalisering av samlingarna. Allt är 
ännu inte genomgånget. Vi har under detta arbete konstaterat att det är dags 
för förändringar på olika plan. Diskussion pågår om vad vi skall göra med 
dubletter i samlingarna, sälja, kasta? Likaså behöver vi mer utrymme för 
förvaring av föremål så att vi kan avlasta vissa ytor för t ex temautställningar. 
Vi vill göra hembygdsparken mer levande. Det finns behov av renovering, 
vatten och avlopp, värme. Byggnaderna måste göras mer tillgängliga.

Fler intresserade behövs
Vi är i dag cirka 400 medlemmar varav ett hundratal är spridda över Svea 
rike. Av dessa medlemmar är vi ett 20-tal som arbetar aktivt med styrelsear-
bete, dokumentation, skötsel av parken, arrangemang mm. För att göra allt 
måste vi bli fler som är beredda att aktivt ställa upp och arbeta. Vi vill lägga 
verksamheten i olika  projekt där ditt specialintresse och kunnande kommer 
till användning. Hur vi lägger upp den fortsatta verksamheten kan Du vara 
med och ha åsikter om. Kontakta gärna någon av oss Furubybor som sitter 
med i styrelsen. 

Jan-Erik Ingwald, ordförande, tel 77 31 56
Harald Leandersson, kassör, tel 77 30 45
Börje Arvidsson , tel 77 33 28

Du är också välkommen till föreningens Furubyafton den 20 oktober. Mer 
info på anslagstovlor, www.furuby.se mm.
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Holstastugan, vilken finns i Hembygdsparken i Hovmantorp.
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Furuby
Fredrik Andersson

Telefon: 070-566 73 66

Renoveringar• 
Tillbygge• 
Reparationer• 
mm• 
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RÖR DET RÖR RÖR DET

RÖRKOMPANIET

Kjell Ljunggren
Kårestad
360 51 Hovmantorp

Telefon ....................................................... 77 30 90
Fax ............................................................. 77 10 00
Mobiltelefon .................................... 070-56 77 210

* Service
* VVS-Installationer
* Entreprenader

RÖRKOMPANIET AB

www.furuby.se
Webbplatsen www.furuby.se, som 
faktiskt redan funnits i ett par år, är 
tänkt att vara en gemensam digital 
anslagstavla för sånt som rör Furuby 
med omnejd. 

Alla lokala föreningar
Domännamnet köptes av Furuby 
skolas föräldraförening för att vi 
skulle kunna informera 
om vår och i viss 
mån även sko-
lans verksam-
het. Redan 
från början 
var tanken 
att andra lo-
kala förening-
ar, företag och 
intresserade skulle 
kunna vara med. 

Utveckla webbplatsen
Hittills har webbplatsen fört en un-
danskymd tillvaro eftersom det inte 
funnits tillräckligt mycket informa-
tion eller bilder att lägga ut, men vi 
hoppas göra en del förändringar och 
blåsa nytt liv i den till hösten. 

Sockenlaget tar över?
Det kan till exempel vara rimligt att 
Sockenlaget tar över driften efter-
som de har större resurser och håller 

i fler aktiviteter än föräldraförening-
en Hem och Skola.

Efterlysa katten
Syftet är i första hand att de som bor 
här snabbt och lätt ska kunna hålla 
sig uppdaterade om vad som är på 
gång, men även att de som funderar 
på att flytta hit ska kunna bilda sig 

en uppfattning om vad det 
finns att göra. Just 

nu finns bara en 
kalender över 

kommande 
aktiviteter, 
t ex lop-

pisen och 
grillningen 28 

augusti, men 
inom kort hop-

pas vi kunna lägga till 
uppdaterad information från de olika 
föreningarna, bilder från trakten och 
olika aktiviteter, en gästbok och kan-
ske någon form av enkel anslags-
tavla där man kan sälja saker eller 
efterlysa sin bortsprungna katt. 

Dina idéer och din hjälp
Den som har bilder, texter, förslag 
på innehåll eller som vill hjälpa till 
får gärna höra av sig till Nicholas 
Pagden på 0703-177595 eller ad-
min@furuby.se Te
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Telefonlista
Aidemark Lars-Göran Byv 50 Furulund  77 31 40
Aidemark Lars-Göran Byv 50 Furulund  0730-473 803
Akhtar Alexandra Kårestad Fridasro 0703-971 024
Akhtar Alexandra (Sandra) Kårestad Fridasro 263 90
Andersen Harriet Attsjö Bygget 77 31 76
Andersson Arne Kårev 19 77 32 66
Andersson Britt-Mari o Torsten Västorp Backstugan 0478-413 14
Andersson Eva o Jan-Erik Häradsv 13 77 31 84
Andersson Fredrik Byv 44 Stenslund 77 31 08
Andersson Håkan o Catrine Furuby Solhaga 77 32 31
Andersson Margaret Fägrev 3 A 77 30 24
Andersson Mikael Västorp Dalen 0478-404 38
Andersson Vera Fägrev 5 D 77 30 19
Andreasson Jörgen o Carina Fägrev 17 77 31 64
Appelgren Kjell o Inga Furuby Hanalund 77 31 13
Arfvidsson Karl Johan Furuby Elsro 77 33 80
Arthursson Stig-Göran o Marie Fägerstad Rasten 1 77 31 05
Arvidsson Börje o Karin Kårestad Ekero 77 33 28
Askander Heléne Fägrev 12 77 32 73
Asp Amelie o Torbjörn Häradsv 3 476 76
Axelsson Lars Fägerstad Norregård 0478-413 26
Bengtsson Anders Byv 35 Kyrkhemmet 0708-856 547
Bengtsson Anna Byv 44 Stenslund 77 31 08
Bengtsson Dagmar Fägrev 5 C 77 30 75
Bengtsson Folke Furuby Ekudden 77 30 38
Bengtsson Kent Furuv 3 366 11
Bengtsson Per Kårev 27 457 46
Bergström Robin Furuby Hanagård 77 33 06
Bertilsson Ove Fägerstad Röagård 0478-404 84
Bertilsson Thomas o Louise Häradsv 17 77 31 53
Billberg Ulrica Häradsv 9 74 10 44
Billberg-Hansson Lena Kårev 16 77 33 60
Björfjäll Bo o Ann-Christin Kårev 10 77 32 71
Björkman Ingvar o Ylva Attsjö Lyckanshöjd 77 32 55
Björkman Ursula Attsjö Attsjöholm 77 32 85

A

B

Riktnr  0470 om inget annat anges.

Status 2010-07-20 Björkman-Soprani Gisela Furuby Lilläng 77 33 90
Blanc Lillemor o Jonny Furuby Sjöaryd 77 30 32
Blomstrand Tommy  o Josefin Kårestad Gransholm 77 41 23
Blomström Carina Kårev 11 A 77 33 67
Boman Gunnar o Anna Västorp Amundsgård 0478-401 17
Boman Karl Fredrik Furuby Sjöboholm 77 31 07
Borg Marlén Kårev 29 77 30 72
Brorsson Kaiser Arlette Fägrev 11 285 26
Carlson Kurt o Göta Furuby Andersgård 77 31 27
Carlsson Anders Fägrev 3 B 0706-561 656
Carlsson Göthe Kårestad Gamla Skolan 77 30 85
Carlsson Kristina Furuv 4 77 30 12
Carlsson Lars Byv 42 77 30 71
Carlsson Leif Kårestad Hansagård 77 31 36
Carlsson Nicklas o Maria Fridebo Byv 2 77 33 33
Carlsson Stig Kårestad Lilla Hansagård 77 30 02
Carlsson Svante Kårev 4 E 51 02 27
Chevrell Jörgen Kårestad Knutsagård 77 10 85
Christensen Anitta o Kent Björkv 8 77 30 46
Christiansson Mats Fägrev 5 B 0705-797 858
Dahl Sylvia Furuby Ekudden 77 30 38
Dahlberg Angelika Kårestad Östgötagård 0702-351 470
Dahlbergs Brunnsborr K Dahlberg Furuby Verkstad 633 23
Davidsson Kent Idrottv 11 77 91 91
Edin Kristina Kårestad Högstorp 657 79
Edvinsson Helen Ängaholm 77 31 66
Ehrner Fredrika Holkaryd Ängemarken 77 10 87 
Ek Olle o Viola Furuby Jöns Clemensgård 77 31 02
Ekdahl Inger o Staffan Kårev 6 77 31 97
Ekeborgs Tonårshem Furubytorpet Noblen 77 30 64
Ekelöv Monica Fägrev 28 77 32 84
Ekström Anna Byv 24 Stensnäs 76 89 58
Engström Jonathan Fägrev 10 77 30 42
Eriksson Conny o Alice Furuby Hanagård 77 32 65
Eriksson Dan o Anne Kårev 8 77 32 62
Eriksson Jan-Olof o Lena Västorp Truvedsgård 0478-416 49
Eriksson Lotta Björkv 14 75 38 39
Eriksson Mats o Ingela Byv 6 Dalsborg  77 31 89

C

D

E
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Eriksson Thomas Furuby Vilan 77 31 73
Eriksson Thommy Björkv 13 71 14 86
Eriksson Ulf Fägrev 13 77 31 25
Espejo Bernardo Häradsv 4 0733-265 968
Estberg Birgitta Kårestad Södrekvarn 0709-544 233
Estberg Christer o Birgitta Kårestad Södrekvarn 77 32 80
Falk Jörgen o Reidun Kårestad Jörehus 77 31 06
Ferdinandsson Marie o Pär Kårestad Enelyckan 77 21 08
Florfelt Birgit Kårev 4 G 0703-214 570
Fransson Aina Kårestad Karsagård 77 30 09
Fransson Egon o Britt Getingev 5 77 31 12
Fransson Gillis o Lisbeth Furuby Lillegård 77 30 58
Fransson Gunilla o Sigberth Kårestad Hansagård 0705-611 946
Fransson Gunilla o Sigberth Kårestad Hansagård 77 32 35
Fransson Joakim o Brigitte Häradsv 16 77 33 50
Fransson Johan Kårestad Skogsgläntan 77 30 44
Fransson Lennart o Sirkka Kårestad Sandbäcken 77 31 48
Fransson Tonny o Jenny Kårestad Hansagård 77 31 16
Friberg Ann o Danne Björkv 15  77 33 99
Frisk Mona-Liza o Ewert Attsjö Lindeberg 77 31 91
Furuby fritidshem  Svalan 77 33 11
Furuby församlingshem Byv 36  77 30 18
Furuby förskola Tranan Tranan 77 33 10
Furuby förskoleklass  Svalan 77 33 11
Furuby idrottsförening Idrottsv 77 30 70
Furuby kyrkan Byvägen 77 32 70
Furuby Redovisningstjänst Björkv 5 0705-573 275
Furuby skola Exp o skolsköterska Furuby Skola 77 30 68
Furuby skola fax Furuby Skola 77 32 32
Furuby skola köket Furuby Skola 77 32 64
Furuby skola personalrum Furuby Skola 77 30 65
Furuby skola sjukanmälan Furuby Skola 77 30 65
Furuby Återvinningscentral Bergtäktsvägen 77 31 94
Gavestig Curt o Dagmar Kårestad Petersborg 77 30 67
Gjörloff Hans Holmaryd 0706-659 631
Gjörloff Hans Holmaryd 77 30 55
Gottling Cecilia Björkv 7 259 22
Gredemark Tobias o Pernilla Furuv 2 289 58

G

F

Riktnr  0470 om inget annat anges.

Gremminger Alexander o Mona-L Byv 38 Dalhem  75 79 11
Grieger Monica Idrottsv 5 77 33 00
Gunnarsson David Byv 18 75 25 39
Gunnarsson Mariette Björkv 13 71 14 86
Gunnarsson-Hindström Håkan Furuv 6 77 33 73
Gustafsson Anette Byv 18 75 25 39
Gustafsson Anita o Kjell Häradsv 6 77 33 22
Gustafsson Anne-Lie o Sven Furuby Håkansgård 74 10 50
Gustafsson Elisabeth Idrottsv 11 77 91 91
Gustafsson Ghita  Kårestad Elvan 0735-092 727
Gustafsson Göran Kårestad Skäve 77 33 77
Gustafsson Ingrid Idrottsv 9 77 31 22
Gustafsson Johan Furuby Getingegård 77 30 50
Gustafsson Kennert o Lena Hassleryd 77 33 21
Gustafsson Margit Fägrev 3 G 77 30 05
Gustafsson Sara Kårev 13 A 77 30 88
Gustafsson Staffan Kårestad Elvan 0733-687 334
Gustafsson Torbjörn Kårestad Karsagård 77 30 09
Gustavsson Ivar o Margit Kårestad Hackagård 77 30 43
Gustavsson Jan-Olof Attsjö Attsjötorp 77 33 38
Hagberg-Chevrell Lotta Kårestad Knutsagård 77 10 85
Hallberg Jonas Holkaryd Ängemarken 77 10 87
Hamilton Christina Attsjö Södergård 77 33 02
Hamnå Thony Björkv 7 259 22
Hannes Franziska Furuby Hagalund 77 33 75
Hansson Ann Sofie Kårestad Björsagård 77 30 35
Hansson Arne o Dagmar Kårestad Västragård 77 31 81
Hansson Ingemar Furuby Jöns Clemensgård 77 31 01
Hansson Roland Kårev 16 77 33 60
Haraldsson Greger Fägerstad Röagård 0705-922 549
Hedberg Pia Fägerstad Prostgård 0478-417 33
Helén Hannicka Furuby Jöns Clemensgård 77 31 01
Helén Josefin Getingev 6 263 13
Hellberg Lena Kårestad Åkerslund 77 10 29
Henriksson Britt-Inger Furuby Lysteryd 77 32 56
Henriksson Ola Björkv 2 0760-273 121
Hermansson Anne-Marie o Göte Västorp Björkelund  0478-406 39
Hermansson Lotta Kårev 13 B 77 31 17
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Hindorf Niklas o Angelica Kårev 18  74 10 11
Holm Diana Västorp Lambritsgård 0478-413 15
Holm Mona Kårev 7 B 77 31 98
Holmberg Bo o Gudrun Björkv 5 77 32 75
Holmberg Iris o Leif Hanahall pa Lenhovda 0474-230 63
Holmgren Valborg Getingev 3 Rosenborg  77 30 39
Håkansson Annika Kårestad Skogshall 392 24
Håkansson Sten Idrottsv 7 77 30 78
Iburg Agneta Häradsv 2 77 31 21
Igevik Pär Attsjö Kronogård 77 33 51
Ihregren Christer o Laila Kårev 5 262 60
Ingwald Jan-Erik o Maj-Britt Furuv 7 77 31 56
Ivarsson Bengt-Olof Häradsv 11 77 30 31
Ivarsson Benny o Ronny Fägerstad Gölåsen 77 32 87
Ivarsson Erling o Marie Kårestad Stom 0705-773 134
Ivarsson Erling o Marie Kårestad Stom 77 31 34
Ivarsson Jan-Åke Kårestad Hackagård 0702-213 797
Ivarsson Roger Kårestad Ängaholm 77 33 61
Jakobsson Kurt o Lena Furuby Lillegård 0705-709 533
Jakobsson Kurt o Lena Furuby Lillegård 77 31 42
Jeppsson Magnus Attsjö Attsjötorp 2 275 14
Jern Davidsson Maria Fägrev 10 77 30 42
Joakimsson Kurt o Monica Kårestad Ekbacken 77 31 87
Johannesson Mona Fägerstad Prostgård 0478-417 33
Johansson Anders Kårestad Hallenborg 77 30 51
Johansson Andreas Kårestad Granfällan 77 30 16
Johansson Bert-Gunnar o Barbro Furuv 5 77 31 55
Johansson Britt-Inger Idrottsv 7 77 30 78
Johansson Erik Västorp Berget 0478-404 80
Johansson Greger o Iréne Attsjö Torsagård 77 31 23
Johansson Hans o Ann-Marie Trångsgärde 0478-404 95
Johansson Ingrid o Olle Lilla Holma 77 30 63
Johansson Ingrid o Per-Ola Kårestad Knutsagård 77 32 89
Johansson Jan Fägrev 15 77 33 37
Johansson Jörgen Björkv 14 75 38 39
Johansson Leif o Caroline Västorp Nilsgärde 0478-402 41
Johansson Lennart o Ros-Marie Fägerstad Röagård 0478-317 67
Johansson Markus Kårestad Östgötagård 44 770
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Johansson Mikael Kårestad Hackagård 77 31 19
Johansson Per-Ola Kårev 29 77 30 72
Johansson Peter Idrottsv 5 77 33 00
Johansson Sven-Olof Byv 40 Dalsro  77 31 62
Johansson Turbert o Kerstin Getingev 1 77 30 57
Johnsson Siv o Göran Furuby 77 31 24
Jonasson Henrik Byv 10 0733-861 976
Jonasson Henrik Byv 10 835 31
Josefsson Magnus o Anette Västorp Södergård 0478-416 44
Juteström Dan o Charlotte Attsjö Markusgård 77 32 45
Juteström Karlsson Ewa Attsjö Båtsmansgård 77 33 43
Jönsson Kjell Kårestad Åkerslund 77 10 29
Jönsson Susanne Kårestad Björkelund 77 30 22
Karlsson Allan Attsjö Sköntorp 77 32 42
Karlsson Berth o Ritva Byv 22 Haga  77 31 70
Karlsson Bo o Elsie Kårestad Nyahult 77 10 16
Karlsson Conny Kårestad Fridasro 0703-254 012
Karlsson Conny Kårestad Fridasro 263 90
Karlsson Egon Byv 20 Rosenlund  77 30 74
Karlsson Gert o Mairon  Furuv 9 77 31 52
Karlsson Magnus Attsjö Båtsmansgård 0102-447 605
Karlsson Mia Attsjö Norregård 0705-557 568
Karlsson Patrik Kårestad Björsagård 77 30 35
Karlsson Peter Kårestad Berget 77 33 13
Karlsson Sixten o Inger Kårestad Källebacke 77 30 00
Karlsson Stefan Attsjö Norregård 0706-524 216
Karlsson Tage Idrottsv 3 77 30 61
Karlsson Terri Kårestad Gummesgård 77 31 65
Karlsson Örjan Kårestad Åbäcken 0702-358 218
Kersting Kira Attsjö Nyalund 76 39 32
Kiebler Renée Kårestad Nyadal 0734-271 072
Kimmel Viktoria Attsjö Lindeberg 2 74 10 33
Kiriakidis Nikitas o Ellinor Furuv 12 77 10 20
Kjellson Våge Kårestad Norregård 0705-709 534
Kjellson Våge Kårestad Norregård 77 30 94
Klasander Håkan o Evy Furuby Sjöviksro 77 31 00
Klingborg Kent o Nina Holkaryd 77 10 33
Klüft Camilla Kårestad Granfällan 77 30 16

K



58 59

Klüft Nina o Urban Attsjö Jössagård 77 32 00
Klüft Urban Attsjö Jössagård 0705-912 151
Knudsen Allan o Ann-Sofie Attsjö Torslund 77 31 44
Knutsson Alf o Siw Björkv 12 77 30 82
Knutsson Dennis o Lena Furuby Kullagård 77 32 83
Knutsson Gert-Olof Kårev 12 0735-373 499
Koivisto Katja Attsjö Attsjötorp 2 0733-729 144
Kozma Josef o Rozalia Björkv 9 77 33 55
Kårestad Byalag Kårestugan 77 30 80
Källsand Orvar o Barbro Häradsv 5 77 30 95
Larsson Katrin Byvägen 36 0738-010 333
Lasson Anne-Marie Kårestad Udden 77 32 77
Leandersson Harald o Christina Byv 34 77 30 45
Leek Britt Kårestad Hallenborg 77 30 51
Lindbladh Emma Lysteryd 77 32 03
Lindell Agneta o Börje Furuby Eriksdahl 77 31 47
Lindgren Lisa Furuby Åbo 472 68
Lindström Birgit Byv 8 Furuborg  77 30 52
Lindström Kurt Lysteryd Södraryd 77 31 85
Lindström Magnus o Gerda Kårestad Knutsagård 77 31 20
Lindström Peter o Mari-Louise Attsjö Byestad 0706-359 225
Lindström Peter o Mari-Louise Attsjö Byestad 77 32 33
Lindström Pär o Pernilla Lysteryd Storaryd 77 33 04
Linnertz Inge Kårev 4 D 77 21 00
Ljunggren Elon Kårestad Knutsagård 77 30 92
Ljunggren Kjell o Anita Kårestad Hagfällan 77 32 58
Ljunggren Mats Attsjö Lövängen 77 33 09
Lundahl Sven-Ingvar o Ing-Britt Kårev 21 77 31 63
Lundell Ann-Marie Getingev 4 Ekhälla  77 30 86
Lundell Olle Byv 26 Björkebo  77 30 62
Lundell Per-Ola Byv 38 Dalhem  74 10 70
Lundquist Kristofer Kårestad Högstorp 657 79
Lundstedt Jonas Kårev 4 C 0702-958 990
Lundstedt Peter Västorp Lambritsgård 0478-402 90
Lydén Johanna Attsjö Bygget 74 10 09
Löfberg Ann-Sofie o Mats Attsjö Lindeberg 77 30 73
Löwall Sara Attsjö Kronogård 77 33 51
Magnusson Jenny Björkv 2 0731-526 266
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Magnusson-Qassim Maj-Britt Häradsv 15 77 32 22
Malinen Tom Fägrev 32 77 31 43
Malmén Hans Fägrev 3 D 0703-646 176
Malmström Anna Byv 10 835 31
Malmström Ann-Sofie Fägrev 32 77 31 43
Mangialardo Domenico Furuby Åbo 0705-447 268
Mangialardo Domenico Furuby Åbo 472 68
Mengel Roger Kårestad Trekanten 77 31 96
Muñoz Guillermina Häradsv 4 0722-340 551
Möllerberg Staffan Furuv 4 77 30 12
Nahimana Mariam Fägrev 3 E 0703-755 839
Nilsson Anders o Inga-Lill Furuby Björkelund 77 31 31
Nilsson Björn Fägrev 11 285 26
Nilsson Christina  Furuby Elsro 77 33 80
Nilsson Elisabeth Kårestad Hackagård 77 31 19
Nilsson Eva o Tommy Kårev 14  77 31 41
Nilsson Hans o Susanna Kårev 37 77 33 01
Nilsson Ida Furuby Hanagård 77 33 06
Nilsson Lars-Erik Attsjö Södergård 77 33 02
Nilsson Maarit Häradsv 11 77 30 31
Nilsson Mats o Susanne Kårestad Solhäll 77 30 77
Nilsson Pernilla Kårev 27 457 46
Nilsson Peter Kårev 23 77 31 92
Nordström Mats o Jennie Häradsv 7 78 52 11
Nordström Jennie Häradsv 7 0733-197 718
Nordström Ulla Byv 50 Furulund  77 31 40
Nordström Åke o Inga-Britt Furuby Hanagård 77 31 88
Norlin Anders o Anne Fägerstad Norregård 0478-414 67
Norlin Johan Häradsv 9 74 10 44
Norlin Sven-Harald Fägerstad Lugnet 2 0478-404 63
Nygren Karl-Johan o Frida Byv 16 Tället  53 08 83
Ojansivu Jonatan Attsjö Bygget 74 10 09
Ojansivu Usko Attsjö Bygget 77 31 76
Olbrant Ulla o Rickard Furuv 10 463 03
Olsson Gunnar o May Fägrev 8 77 73 64
Olsson Henrik Attsjö Lindeberg 2 74 10 33
Olsson Sven Furuv 8  371 69
Ossiansson Birger o Åsa Fägerstad Markustorp 0706-719 528
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Ottosson Ann-Christin o Börje Västorp Ulvagård 0478-400 50
Ottosson Björn o Rose-Marie Kårev 25 77 31 51
P Lindström Bygg AB Attsjö 0706-359 225
P Lindström Bygg AB Attsjö Byestad 77 32 33
Pagden Lynette Furuv 1 0763-468 688
Pagden Nicholas Furuv 1 0703-177 595
Palmqvist Margit o Våge Kårestad Långö 77 33 36
Pastorsexpeditionen Nyg 6, 352 33 VÄXJÖ 70 48 20
Paulsson Inez Fägerstad 0478-408 42
Persson Andreas Kårev 9 A 0731-550 613
Petersson Bengt o Beatriz Västorp Amundsgård 0478-409 41
Petersson Grus o Åkeri Grustag 77 55 49
Petersson Grus o Åkeri Fax 77 33 42
Petersson Grus o Åkeri Kårestad 77 30 81
Petersson Lennart o Birgitta Kårestad Rosenborg 77 30 40
Prades Max o Suyapa Fägrev 6 77 33 45
Prim-Ljunggren Ann-Britt Attsjö Lövängen 77 33 09
Quick Krister Häradsv 15 77 32 22
Ragnarsson Anette o Ulf Fägrev 30 77 31 75
Rosell Anders Fägerstad Lugnet 3 0478-422 78
Rudberg Rune o Kristina Lindbo  0478-410 39
Rudberg Zandra Kårestad Skogsgläntan 77 30 44
Runbert Helén Kårestad Trekanten 77 31 96
Runbert Ulf o Karin Kårestad Gunnarsgård 77 31 38
Runesson Jörgen Kårestad Björsagård 74 10 55
Rydh Ann-Sofie Fägrev 7 77 32 47
Rörkompaniet AB Kårestad Hagfällan 0705-677 210
Rörkompaniet AB Kårestad Hagfällan kont 77 30 90
Rörkompaniet AB Kårestad Hagfällan bost 77 32 58
Schill Tage Kårestad Högstorp 77 10 77
Schönbeck Andreas o Katja Kårev 31 74 10 12
Sigvardsson Jerker Västorp Lambritsgård 0478-413 15
Sigvardsson Jerker Västorp Lambritsgård 0705-641 123
Sigvardsson Set Västorp Lambritsgård 0478-411 23
Sigvardsson Set Västorp Lambritsgård 0708-860 134
Sjöbäck Dan o Lill Kårestad Gummesgård 77 30 56
Sjöbäck Ulla Kårestad Knutsagård 77 30 04
Sjöbäck Ywonne Kårestad Knutsagård 77 33 66
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Sjögren Sven-Erik Attsjö Attsjöholm 77 32 85
Sjökvist Göran o Tinh Fägerstad Ekelund 0478-412 19
Sjöman-Nilsson Eva Kårev 23 77 31 92
Sjöö Jonas Ängaholm 77 31 66
Skagert Stig Furuby 77 31 71
Soprani Olle Furuby Lilläng 77 33 90
Stark Anneli Byv 42 77 30 71
Steen Gösta o Vivi Fridhem Byv 28 77 31 67
Stenemo Fredrik Häradsv 2 77 31 21
Stråth Helene Attsjö Attsjölyckan 297 14
Stöckemann Beate Fägrev 13 77 31 25
Sundahl Rolf o Ann-Louise Rosten 77 32 72
Sundqvist Calle Fägrev 12 77 32 73
Svensson Britt-Marie Furuby Prästgård 77 32 01
Svensson Dan Kårestad Skogshall 392 24
Svensson Elisabeth Kårev 19 77 32 66
Svensson Göran o Carina Björkv 17 77 32 69
Svensson Ingemar o Inger Västorp Södregård 0478-412 47
Svensson Ingmar o Rose-Marie Furuby Hanagård 77 31 09
Svensson Kurt-Inge Furuby Prästgård 77 32 01
Svensson Yvonne Hagaborg Byv 4 77 33 93
Svensson Åke Fägrev 7 77 32 47
Söderström Christel o Claes Furuby Marielund 77 33 16
Tersmark Per-Åke o Ann-Marie Björkv 10 77 30 28
Teutsch Astrid Kårev 4 A 77 33 17
Thour Magnus Kårestad Skäve 0703-773 378
Thour Magnus Kårestad Skäve 77 33 78
Thörn Jan o Kerstin Furuby Olsagård 77 32 11
Thörnros Annika Kårestad Ekhamra 287 25
Torkkeli Petri Byv 24 Stensnäs  76 89 58
Wadsworth Ronald o Birgitta Högstorp 77 31 57
Wahlqvist Gösta o Rosa Byv 48 Skogshyddan  77 30 10
Wallin Angela Västorp Dalen 0478-404 38
Warberg Ingela Attsjö Gamla Söderg 77 30 76
Weichert Hansi o Lena Björkv 1 77 33 39
Wendleman Johanna Kårestad Knutsagård 72 44 98
Wennerberg Jonas o Anna Kårestad Sambäcken 77 10 22
Westerberg Sören o Kristina Kårev 4 B 77 33 32
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Wheeler Stephen Fägerstad Lugnet 3 0478-422 78
Videla Mauro o Johanna Kårestad Knutsfällan 285 01
Wilhelmsson Arne o Cecilia Kårestad Nyaled 77 32 63
Wilhelmsson Bo Kårestad Lillegård 0705-773 007
Wilhelmsson Bo Kårestad Lillegård 77 30 07
Wilhelmsson Ulrika Kårestad Björsagård 74 10 55
Willnersson Mikael Kårestad Knutsagård 72 44 98
Wähämäki Ron Kårev 9 B 77 33 31
Wäster Lennart o Anita Kårestad Solgård 77 31 35
Åberg Monica Björkv 11 77 31 45
Ågren Conny Attsjö Attsjölyckan 297 14
Örnström Birgitta Furuby Lyckans Höjd 77 31 04
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Kårestugan 
Kårestugan kan hyras för olika sammankomster.

Kontakta Anders Johansson, tel 77 30 51

Återvinningscentralen 
(tid byggnadstippen)

öppen mån 14-18, tors 14-16
tel 77 31 94

Gäddemad är en trevlig utflyktsplats för, bad, grillning, fiske ...
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Ny attraktion:

Linbana

Mellan kyrkogårdsmuren och skol-
planen i Furuby finns en populär 
linbana. Den är byggd av fören-
ingen Hem och Skola.
På bilden åker Elsa Börjesson, 
dotter till Anna Jakobsson, dotter 
till Lena och Kurt Jakobsson.
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